
Ponowne wykorzystywanie informacji
Zasady i tryb udostępniania i przekazywania informacji sektora publicznego w celu ponownego wykorzystania reguluje
ustawa z dnia 11 sierpnia 2021 r. o otwartych danych i ponownym wykorzystywaniu informacji sektora publicznego (Dz. U. z
2021 r. poz. 1641).

Czym jest ponowne wykorzystywanie informacji sektora publicznego?
Ponowne wykorzystanie informacji publicznej rozumiane jest jako wykorzystywanie przez osoby fizyczne, osoby prawne i
jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej informacji publicznej lub każdej jej części, będącej w
posiadaniu podmiotów zobowiązanych, niezależnie od sposobu jej utrwalenia (w postaci papierowej, elektronicznej,
dźwiękowej, wizualnej lub audiowizualnej), w celach komercyjnych lub niekomercyjnych, innych niż jej pierwotny publiczny
cel wykorzystywania, dla którego informacja została wytworzona.

Udostępnienie informacji sektora publicznego
Ponownemu wykorzystywaniu podlegają informacje sektora publicznego:

udostępnione na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Instytucji Filmowej SF, o którym mowa w art. 9a ustawy z dnia
6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1429);

przekazane na wniosek o ponowne wykorzystanie informacji sektora publicznego,

przekazanie informacji publicznej w celu jej ponownego wykorzystywania następuje na wniosek, w przypadkach gdy
informacja sektora publicznego: nie została udostępniona w Biuletynie Informacji Publicznej,

została udostępniona w sposób inny niż w Biuletynie Informacji Publicznej i nie zostały określone warunki ponownego
wykorzystywania lub opłat za ponowne wykorzystywanie albo nie poinformowano o braku takich  warunków lub opłat;

będzie wykorzystywana na warunkach innych niż zostały dla tej informacji określone;

została udostępniona lub przekazana na podstawie innych ustaw określających zasady i tryb dostępu do informacji
będących informacjami sektora publicznego.

Wniosek o ponowne wykorzystywanie informacji sektora publicznego
Wniosek o ponowne wykorzystywanie informacji sektora publicznego powinien spełnić warunki, o których mowa w art. 21
ust. 3 ustawy z dnia 25 lutego 2016 r. o ponownym wykorzystywaniu informacji sektora publicznego (Dz. U. z 2019 r. poz.
1446).

W przypadku niespełnienia warunków formalnych wniosku, wzywa się wnioskodawcę do uzupełnienia braków, wraz z
pouczeniem, że ich nieusunięcie w terminie 7 dni od dnia otrzymania wezwania spowoduje pozostawienie wniosku bez
rozpoznania.

Wniosek rozpatruje się bez zbędnej zwłoki, nie później jednak niż w terminie 14 dni od dnia otrzymania wniosku. Jeżeli
rozpatrzenie wniosku w tym terminie nie jest możliwe, Wnioskodawca zostanie powiadomiony o powodach opóźnienia w
przekazaniu informacji oraz o nowym terminie, nie dłuższym jednak niż 2 miesiące od dnia złożenia wniosku.

Złożenie wniosku o ponowne wykorzystywanie informacji sektora
publicznego
Wniosek o udostępnienie informacji publicznej należy złożyć w następujący sposób:

przesłać pocztą na adres: Instytucja Filmowa Silesia Film  ul. Górnicza 8 40-003 Katowice

złożyć osobiście w Sekretariacie Instytucji Filmowej Silesia Film  ul. Górnicza 8 40-003 Katowice

przesłać pocztą elektroniczną na adres e-mail: info@silesiafilm.com

Podmiot ponownie wykorzystujący informację publiczną pochodzącą Instytucji Filmowej Silesia Film jest zobowiązany do:

poinformowania o źródle, czasie wytworzenia i pozyskania informacji od Instytucji Filmowej Silesia Film

poinformowania o przetworzeniu informacji ponownie wykorzystywanej.

Informacja o przysługujących środkach prawnych w przypadku odmowy
wyrażenia zgody na ponowne wykorzystanie informacji sektora publicznego

https://silesiafilm-bip.slaskie.pl/mapa-serwisu
mailto:info@silesiafilm.com


oraz prawie do sprzeciwu.
W przypadku wydania decyzji o odmowie wyrażenia zgody na ponowne wykorzystywanie informacji sektora publicznego
oraz od decyzji o warunkach ponownego wykorzystywania lub o wysokości opłat za ponowne wykorzystywanie, w zakresie
nieuregulowanym ustawą o ponownym wykorzystywaniu informacji sektora publicznego, zastosowanie mają przepisy
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735 i 1491).

Wnioskodawcy służy odwołanie od decyzji do ministra właściwego do spraw informatyzacji za pośrednictwem tutejszego
Urzędu w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia.

Do skarg rozpatrywanych w postępowaniach o ponowne wykorzystywanie stosuje się przepisy ustawy z dnia 30 sierpnia
2002 r. - Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2325, z 2020 r. poz. 2299 i 2320
oraz z 2021 r. poz. 54,159 i 1598) z tym, że przekazanie akt i odpowiedzi na skargę następuje w terminie 15 dni od dnia
otrzymania skargi.

Opłaty
Informacje sektora publicznego udostępniania się lub przekazuje w celu ich ponownego wykorzystywania bezpłatnie. Można
nałożyć opłatę za ponowne wykorzystywanie, jeżeli przygotowanie lub przekazanie informacji w sposób lub w formie
wskazanych we wniosku o ponowne wykorzystywanie wymaga poniesienia dodatkowych kosztów:

koszt ksero A 4 - 0,10 gr/strona

koszt ksero A 3 - 0,30 gr /strona

zapis na płycie CD-ROM wraz z nośnikiem - 3 zł
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